íê P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E ST AD O  DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.528/12

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,

10 uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR, a Sra ANGELINA PINTOR DE
AULA THEBAS E MOURA, RG; 20.440.035, registro n° 91.361, do

:argo de Gerente da Central de Analises Clinicas, Nível t‘CC-V^,, em
:omissão, lotado na Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura

vlunicipal, no dia 25 de outubro de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de novembro de 2.012.

PA U Lf^ESA R  NEME
P rere itn^un ic ipa!

Publicado nesta data no Paço Municipal